
T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

8Â° OPEN DI SAN GIOVANNI (2206031A)
Torino - 24-06-2022 - 26-06-2022

Torneo 8Â° OPEN DI SAN GIOVANNI 2206031A

Luogo Torino  [Torino - Piemonte]
Periodo 24-06-2022 - 26-06-2022

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BIANCOTTI Alessandro - 

Partecipanti 37

Sito Internet

Gallo Ivan

1Barletta Mauro

2
Tripodi Enzo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

8Â° OPEN DI SAN GIOVANNI (2206031A)
Torino - 24-06-2022 - 26-06-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 1N Gallo Ivan 4.0 ITA 13.5016.509.50 12.751877 1755 1996 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1997

2 1 CF Barletta Mauro 4.0 ITA 13.5016.009.50 12.252190 1833 2073 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1968

3 2 CM Tripodi Enzo 4.0 ITA 13.5015.509.50 11.502159 1788 2029 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2003

4 3 CM Rotondaro Alberto 4.0 ITA 12.0014.008.50 10.752043 1490 1730 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 2006

5 4 CM Lizzul-coppe Mirko 3.5 ITA 14.0016.5010.0011.001963 1769 1918 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 2001

6 6 CM Vozza Nicola 3.5 ITA 11.5013.507.50 8.00 1854 1645 1795 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1968

7 20 3N Cagliero Nicolo ' 3.5 ITA 11.0011.507.00 7.00 1480 1577 1848 5 2 3 0 2 2 0 0 3 0 3 0 0 0 2006

8 7 CM D 'agostino Maurizio3.0 ITA 14.0017.0010.009.50 1790 1778 1850 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1960

9 10 2N Roma Roberto 3.0 ITA 13.5015.509.50 8.50 1654 1651 1724 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 2008

10 12 3N Tiozzo Fabio 3.0 FRA 12.0013.508.00 6.50 1553 1471 1544 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1962

11 13 3N Pessia Francesco 3.0 ITA 11.0012.007.50 5.50 1538 1497 1570 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1999

12 16 3N Reggio Davide 3.0 ITA 11.0011.507.00 4.50 1501 1566 1759 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1993

13 22 1N Pettorusso Aldo 3.0 ITA 9.50 10.005.50 4.00 1449 1364 1677 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1950

14 24 1N Coqueraut Lodewyk 3.0 ITA 9.50 10.006.50 4.75 1413 1477 1670 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1948

15 18 3N Monni Francesco 2.5 ITA 11.5013.507.50 5.25 1491 1570 1617 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2007

16 21 NC Chinelli Andrea 2.5 ITA 11.5012.508.00 5.00 1450 1567 1567 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 2007

17 17 3N Popa Costel 2.5 ITA 10.0011.507.00 5.00 1496 1324 1445 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1971

18 19 2N Saggiorato Diego 2.5 ITA 11.0012.007.00 4.50 1485 1575 1576 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1974

19 14 3N Olivero Massimiliano2.5 ITA 10.5011.006.50 4.50 1510 1449 1570 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1970

20 26 NC Rotondaro Riccardo 2.5 ITA 9.50 11.006.00 4.50 1327 1530 1651 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2009

21 27 NC Groppi Andrea 2.5 ITA 10.0010.006.00 4.00 1305 1489 1640 4 1 2 1 2 1 0 1 2 0 2 0 0 0 2009

22 11 3N Levi Andrea Ruben 2.0 ITA 13.0014.009.00 3.50 1599 1528 1289 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1964

23 8 CM Chiesa Giuseppe 2.0 ITA 11.0011.007.00 4.50 1698 1624 1682 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 1 1955

24 9 2N Catalano Leonardo 2.0 ITA 12.0013.508.50 4.50 1695 1411 1340 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 2005

25 31 NC Villa Simone 2.0 ITA 11.5014.008.50 5.50 1250 1504 1433 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2009

26 15 3N Ribero Simone 2.0 ITA 10.5012.007.00 3.75 1503 1378 1427 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1999

27 28 3N Accattino Gianfranco2.0 ITA 11.0012.008.00 3.75 1304 1457 1386 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1941

28 23 NC Angeloro Luca 2.0 ITA 9.50 10.506.00 2.50 1418 1386 1435 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2005

29 29 NC Ingletti Ivan 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 2.50 1299 1437 1501 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 0 2011

30 25 NC Gatto Luigi 2.0 ITA 7.50 8.50 5.00 2.25 1371 1316 1132 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1957

31 36 NC Levi Orlando 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 1.50 999 1312 1127 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 0 2008

32 37 NC Sardina Antonino 2.0 ITA 6.50 6.50 4.00 1.50 999 1249 1078 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 0 1981

33 33 NC Carrisi Roberto 1.0 ITA 10.5010.507.00 1.25 999 1359 989 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 0 1967

34 32 NC D 'agostino Leonardo1.0 ITA 9.50 10.006.50 0.50 1130 1332 1259 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1989

35 30 NC D 'agostino Gabriele1.0 ITA 8.50 9.00 6.00 1.25 1262 1374 1301 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1988

36 35 NC Faretina Jacopo 0.5 ITA 8.50 9.50 5.50 0.50 999 1261 847 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1990

37 34 NC Colombini Pietro 0.0 ITA 4.00 4.00 2.00 0.00 999 1460 726 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 2006
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8Â° OPEN DI SAN GIOVANNI (2206031A)
Torino - 24-06-2022 - 26-06-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

28 3N Accattino GianfrancoITA PIE TO 1304 1457 1386 1941 M 2809147 158753

23 NC Angeloro Luca ITA PIE TO 1418 1386 1435 2005 M 28563620 191210

1 CF Barletta Mauro ITA PIE TO 2190 1833 2073 1968 M 802085 111485

20 3N Cagliero Nicolo ' ITA PIE TO 1480 1577 1848 2006 M 2880682 177779

33 NC Carrisi Roberto ITA PUG LE 999 1359 989 1967 M 197766

9 2N Catalano Leonardo ITA PIE TO 1695 1411 1340 2005 M 2830383 165103

8 CM Chiesa Giuseppe ITA LIG GE 1698 1624 1682 1955 M 809977 100506

21 NC Chinelli Andrea ITA PIE TO 1450 1567 1567 2007 M 28513738 182635

34 NC Colombini Pietro ITA PIE TO 999 1460 726 2006 M 197847

24 1N Coqueraut Lodewyk ITA PIE TO 1413 1477 1670 1948 M 814229 102815

30 NC D 'agostino GabrieleITA PIE TO 1262 1374 1301 1988 M 28552199 193140

32 NC D 'agostino LeonardoITA PIE TO 1130 1332 1259 1989 M 28563654 195123

7 CM D 'agostino MaurizioITA PIE TO 1790 1778 1850 1960 M 883255 132036

35 NC Faretina Jacopo ITA LIG IM 999 1261 847 1990 M 28560612 192229

5 1N Gallo Ivan ITA PIE TO 1877 1755 1996 1997 M 857670 136139

25 NC Gatto Luigi ITA PIE TO 1371 1316 1132 1957 M 881422 125001

27 NC Groppi Andrea ITA PIE TO 1305 1489 1640 2009 M 28551273 190587

29 NC Ingletti Ivan ITA PIE VB 1299 1437 1501 2011 M 28547845 189378

11 3N Levi Andrea Ruben ITA PIE TO 1599 1528 1289 1964 M 197767

36 NC Levi Orlando ITA PIE TO 999 1312 1127 2008 M 197765

4 CM Lizzul-coppe Mirko ITA PIE TO 1963 1769 1918 2001 M 2809716 156060

18 3N Monni Francesco ITA PIE TO 1491 1570 1617 2007 M 2851780 167731

14 3N Olivero MassimilianoITA PIE CN 1510 1449 1570 1970 M 28567579 130774

13 3N Pessia Francesco ITA ABR CH 1538 1497 1570 1999 M 28572939 197620

22 1N Pettorusso Aldo ITA PIE TO 1449 1364 1677 1950 M 850950 117146

17 3N Popa Costel ITA PIE TO 1496 1324 1445 1971 M 865095 139582

16 3N Reggio Davide ITA PIE TO 1501 1566 1759 1993 M 871192 132026

15 3N Ribero Simone ITA PIE CN 1503 1378 1427 1999 M 28559924 182345

10 2N Roma Roberto ITA PIE TO 1654 1651 1724 2008 M 28550994 192723

3 CM Rotondaro Alberto ITA PIE TO 2043 1490 1730 2006 M 2835938 167733

26 NC Rotondaro Riccardo ITA PIE TO 1327 1530 1651 2009 M 2843558 167734

19 2N Saggiorato Diego ITA PIE TO 1485 1575 1576 1974 M 2831533 166561

37 NC Sardina Antonino ITA SIC PA 999 1249 1078 1981 M 183829

12 3N Tiozzo Fabio FRA EST EE 1553 1471 1544 1962 M 45184852 179020

2 CM Tripodi Enzo ITA PIE TO 2159 1788 2029 2003 M 2822674 156015

31 NC Villa Simone ITA PIE TO 1250 1504 1433 2009 M 28551303 192726

6 CM Vozza Nicola ITA PIE TO 1854 1645 1795 1968 M 814474 102204
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8Â° OPEN DI SAN GIOVANNI (2206031A)
Torino - 24-06-2022 - 26-06-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 CF Barletta Mauro 4.0 ITA | 18 B 1 | 8 N 1 | 6 B 1 | 2 N Â½ | 4 B Â½ | 1

3 2 CM Tripodi Enzo 4.0 ITA | 19 N 1 | 11 B 1 | 5 N Â½ | 1 B Â½ | 7 N 1 | -1

4 3 CM Rotondaro Alberto 4.0 ITA | 20 B Â½ | 27 N 1 | 10 B Â½ | 14 N 1 | 16 B 1 | 1

5 4 CM Lizzul-coppe Mirko 3.5 ITA | 21 N 1 | 13 B 1 | 7 N Â½ | 5 B Â½ | 1 N Â½ | -1

1 5 1N Gallo Ivan 4.0 ITA | 22 B 1 | 12 N 1 | 2 B Â½ | 4 N Â½ | 10 B 1 | 1

6 6 CM Vozza Nicola 3.5 ITA | 23 N 1 | 15 B 1 | 1 N 0 | 7 B Â½ | 26 N 1 | -1

8 7 CM D 'agostino Maurizio 3.0 ITA | 24 B 1 | 16 N 1 | 4 B Â½ | 6 N Â½ | 2 B 0 | 1

23 8 CM Chiesa Giuseppe 2.0 ITA | 25 N 1 | 1 B 0 | 19 N Â½ | 21 B Â½ | 0 0 | 0

24 9 2N Catalano Leonardo 2.0 ITA | 26 B Â½ | 29 N 1 | 20 B Â½ | 16 N 0 | 22 B 0 | 1

9 10 2N Roma Roberto 3.0 ITA | 28 N Â½ | 17 B 1 | 3 N Â½ | 13 B 1 | 5 N 0 | -1

22 11 3N Levi Andrea Ruben 2.0 ITA | 30 B 1 | 2 N 0 | 26 B 1 | 20 N 0 | 24 B 0 | 1

10 12 3N Tiozzo Fabio 3.0 FRA | 31 N 1 | 5 B 0 | 21 N Â½ | 29 B 1 | 20 B Â½ | 1

11 13 3N Pessia Francesco 3.0 ITA | 32 B 1 | 4 N 0 | 18 B 1 | 10 N 0 | 31 B 1 | 1

19 14 3N Olivero Massimiliano 2.5 ITA | 33 N Â½ | 28 B Â½ | 23 N 1 | 3 B 0 | 19 N Â½ | -1

26 15 3N Ribero Simone 2.0 ITA | 34 B 1 | 6 N 0 | 24 B Â½ | 26 N 0 | 29 N Â½ | -1

12 16 3N Reggio Davide 3.0 ITA | 35 N 1 | 7 B 0 | 28 N 1 | 9 B 1 | 3 N 0 | -1

17 17 3N Popa Costel 2.5 ITA | 36 B 1 | 10 N 0 | 31 B Â½ | 24 N Â½ | 27 B Â½ | 1

15 18 3N Monni Francesco 2.5 ITA | 1 N 0 | 25 B 1 | 13 N 0 | 28 B 1 | 21 N Â½ | -1

18 19 2N Saggiorato Diego 2.5 ITA | 2 B 0 | 30 N 1 | 8 B Â½ | 31 N Â½ | 14 B Â½ | 1

7 20 3N Cagliero Nicolo ' 3.5 ITA | 3 N Â½ | 33 B 1 | 9 N Â½ | 11 B 1 | 12 N Â½ | -1

16 21 NC Chinelli Andrea 2.5 ITA | 4 B 0 | 32 N 1 | 12 B Â½ | 8 N Â½ | 18 B Â½ | 1

13 22 1N Pettorusso Aldo 3.0 ITA | 5 N 0 | 31 B 0 | 33 N 1 | 36 B 1 | 9 N 1 | -1

28 23 NC Angeloro Luca 2.0 ITA | 6 B 0 | 34 N 1 | 14 B 0 | 27 N 0 | 30 B 1 | 1

14 24 1N Coqueraut Lodewyk 3.0 ITA | 7 N 0 | 35 B 1 | 15 N Â½ | 17 B Â½ | 11 N 1 | -1

30 25 NC Gatto Luigi 2.0 ITA | 8 B 0 | 18 N 0 | 32 B 1 | 30 N Â½ | 37 B Â½ | 1

20 26 NC Rotondaro Riccardo 2.5 ITA | 9 N Â½ | 37 B 1 | 11 N 0 | 15 B 1 | 6 B 0 | 1

21 27 NC Groppi Andrea 2.5 ITA | 0 Â½ | 3 B 0 | 36 N Â½ | 23 B 1 | 17 N Â½ | 0

27 28 3N Accattino Gianfranco 2.0 ITA | 10 B Â½ | 14 N Â½ | 16 B 0 | 18 N 0 | 32 B 1 | 1

29 29 NC Ingletti Ivan 2.0 ITA | 0 Â½ | 9 B 0 | 37 N 1 | 12 N 0 | 15 B Â½ | 0

35 30 NC D 'agostino Gabriele 1.0 ITA | 11 N 0 | 19 B 0 | 35 N Â½ | 25 B Â½ | 23 N 0 | -1

25 31 NC Villa Simone 2.0 ITA | 12 B 0 | 22 N 1 | 17 N Â½ | 19 B Â½ | 13 N 0 | -1

34 32 NC D 'agostino Leonardo 1.0 ITA | 13 N 0 | 21 B 0 | 25 N 0 | 35 B 1 | 28 N 0 | -1

33 33 NC Carrisi Roberto 1.0 ITA | 14 B Â½ | 20 N 0 | 22 B 0 | 37 N 0 | 0 Â½ | 0

37 34 NC Colombini Pietro 0.0 ITA | 15 N 0 | 23 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

36 35 NC Faretina Jacopo 0.5 ITA | 16 B 0 | 24 N 0 | 30 B Â½ | 32 N 0 | 36 N 0 | -1

31 36 NC Levi Orlando 2.0 ITA | 17 N 0 | 0 Â½ | 27 B Â½ | 22 N 0 | 35 B 1 | 0

32 37 NC Sardina Antonino 2.0 ITA | 0 Â½ | 26 N 0 | 29 B 0 | 33 B 1 | 25 N Â½ | 0
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8Â° OPEN DI SAN GIOVANNI (2206031A)
Torino - 24-06-2022 - 26-06-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

28 3N Accattino GianfrancoITA 1304 5 2.00 1.59 0.41 1457.201386 1941 M 2809147 158753

23 NC Angeloro Luca ITA 1418 4 1.00 1.81 -0.81 1386.001435 2005 M 28563620 191210

1 CF Barletta Mauro ITA 2190 5 4.00 4.05 -0.05 1833.002073 1968 M 802085 111485

20 3N Cagliero Nicolo ' ITA 1480 3 1.50 0.71 0.79 1577.801848 2006 M 2880682 177779

9 2N Catalano Leonardo ITA 1695 5 2.00 4.15 -2.15 1411.201340 2005 M 2830383 165103

8 CM Chiesa Giuseppe ITA 1698 3 1.00 1.66 -0.66 1624.001682 1955 M 809977 100506

21 NC Chinelli Andrea ITA 1450 5 2.50 1.94 0.56 1567.001567 2007 M 28513738 182635

24 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1413 3 1.00 0.86 0.14 1477.401670 1948 M 814229 102815

30 NC D 'agostino GabrieleITA 1262 2 0.00 0.51 -0.51 1374.401301 1988 M 28552199 193140

32 NC D 'agostino LeonardoITA 1130 3 0.00 0.48 -0.48 1332.401259 1989 M 28563654 195123

7 CM D 'agostino MaurizioITA 1790 5 3.00 2.53 0.47 1778.001850 1960 M 883255 132036

5 1N Gallo Ivan ITA 1877 5 4.00 3.11 0.89 1755.601996 1997 M 857670 136139

27 NC Groppi Andrea ITA 1305 3 1.50 0.68 0.82 1489.001640 2009 M 28551273 190587

29 NC Ingletti Ivan ITA 1299 3 0.50 0.51 -0.01 1437.501501 2011 M 28547845 189378

4 CM Lizzul-coppe Mirko ITA 1963 5 3.50 3.40 0.1 1769.001918 2001 M 2809716 156060

18 3N Monni Francesco ITA 1491 4 1.50 1.81 -0.31 1570.601617 2007 M 2851780 167731

14 3N Olivero MassimilianoITA 1510 4 2.00 2.00 0 1449.801570 1970 M 28567579 130774

13 3N Pessia Francesco ITA 1538 5 3.00 2.75 0.25 1497.601570 1999 M 28572939 197620

22 1N Pettorusso Aldo ITA 1449 3 1.00 1.03 -0.03 1364.001677 1950 M 850950 117146

17 3N Popa Costel ITA 1496 4 1.50 2.46 -0.96 1324.201445 1971 M 865095 139582

16 3N Reggio Davide ITA 1501 4 2.00 1.24 0.76 1566.201759 1993 M 871192 132026

15 3N Ribero Simone ITA 1503 4 1.00 2.22 -1.22 1378.401427 1999 M 28559924 182345

10 2N Roma Roberto ITA 1654 5 3.00 2.57 0.43 1651.601724 2008 M 28550994 192723

3 CM Rotondaro Alberto ITA 2043 5 4.00 4.59 -0.59 1490.001730 2006 M 2835938 167733

26 NC Rotondaro Riccardo ITA 1327 3 1.50 0.45 1.05 1530.001651 2009 M 2843558 167734

19 2N Saggiorato Diego ITA 1485 5 2.50 2.35 0.15 1575.801576 1974 M 2831533 166561

12 3N Tiozzo Fabio FRA 1553 5 3.00 3.04 -0.04 1471.201544 1962 M 45184852 179020

2 CM Tripodi Enzo ITA 2159 4 3.00 3.12 -0.12 1788.202029 2003 M 2822674 156015

31 NC Villa Simone ITA 1250 5 2.00 0.94 1.06 1504.201433 2009 M 28551303 192726

6 CM Vozza Nicola ITA 1854 5 3.50 3.44 0.06 1645.601795 1968 M 814474 102204
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8Â° OPEN DI SAN GIOVANNI (2206031A)
Torino - 24-06-2022 - 26-06-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

33 NC Carrisi Roberto ITA 999 1 0.00 0.70 -0.2 -6 1359.50989 1967 M 197766

34 NC Colombini Pietro ITA 999 0 0.00 0.20 -0.2 -6 1460.50726 2006 M 197847

35 NC Faretina Jacopo ITA 999 1 0.00 1.20 -0.7 -21 1261.00847 1990 M 192229

25 NC Gatto Luigi ITA 1371 1 0.50 2.80 -0.8 -24 1316.001132 1957 M 125001

11 3N Levi Andrea Ruben ITA 1599 0 0.00 3.20 -1.2 -36 1528.201289 1964 M 197767

36 NC Levi Orlando ITA 999 1 1.00 0.80 0.7 21 1312.251127 2008 M 197765

37 NC Sardina Antonino ITA 999 2 1.50 0.90 0.6 18 1249.001078 1981 M 183829

FSI - 8Â° OPEN DI SAN GIOVANNI (2206031A) - Torino - 24-06-2022 - 26-06-2022 - Pag. 6/22



T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

8Â° OPEN DI SAN GIOVANNI (2206031A)
Torino - 24-06-2022 - 26-06-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CF Barletta Mauro ITA 2190   |  18 3N Monni Francesco ITA 1491 1 - 0

2 19 2N Saggiorato Diego ITA 1485   |  2 CM Tripodi Enzo ITA 2159 0 - 1

3 3 CM Rotondaro Alberto ITA 2043   |  20 3N Cagliero Nicolo ' ITA 1480 Â½ - Â½

4 21 NC Chinelli Andrea ITA 1450   |  4 CM Lizzul-coppe Mirko ITA 1963 0 - 1

5 5 1N Gallo Ivan ITA 1877   |  22 1N Pettorusso Aldo ITA 1449 1 - 0

6 23 NC Angeloro Luca ITA 1418   |  6 CM Vozza Nicola ITA 1854 0 - 1

7 7 CM D 'agostino Maurizio ITA 1790   |  24 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1413 1 - 0

8 25 NC Gatto Luigi ITA 1371   |  8 CM Chiesa Giuseppe ITA 1698 0 - 1

9 9 2N Catalano Leonardo ITA 1695   |  26 NC Rotondaro Riccardo ITA 1327 Â½ - Â½

10 28 3N Accattino Gianfranco ITA 1304   |  10 2N Roma Roberto ITA 1654 Â½ - Â½

11 11 3N Levi Andrea Ruben ITA 1599   |  30 NC D 'agostino Gabriele ITA 1262 1 - 0

12 31 NC Villa Simone ITA 1250   |  12 3N Tiozzo Fabio FRA 1553 0 - 1

13 13 3N Pessia Francesco ITA 1538   |  32 NC D 'agostino Leonardo ITA 1130 1 - 0

14 33 NC Carrisi Roberto ITA 999   |  14 3N Olivero Massimiliano ITA 1510 Â½ - Â½

15 15 3N Ribero Simone ITA 1503   |  34 NC Colombini Pietro ITA 999 1 - 0

16 35 NC Faretina Jacopo ITA 999   |  16 3N Reggio Davide ITA 1501 0 - 1

17 17 3N Popa Costel ITA 1496   |  36 NC Levi Orlando ITA 999 1 - 0

18 27 NC Groppi Andrea ITA 1305   |  Â½ - F

19 29 NC Ingletti Ivan ITA 1299   |  Â½ - F

20 37 NC Sardina Antonino ITA 999   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

8Â° OPEN DI SAN GIOVANNI (2206031A)
Torino - 24-06-2022 - 26-06-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Chiesa Giuseppe 1 ITA 1698   |  1 CF Barletta Mauro 1 ITA 2190 0 - 1

2 2 CM Tripodi Enzo 1 ITA 2159   |  11 3N Levi Andrea Ruben 1 ITA 1599 1 - 0

3 4 CM Lizzul-coppe Mirko 1 ITA 1963   |  13 3N Pessia Francesco 1 ITA 1538 1 - 0

4 12 3N Tiozzo Fabio 1 FRA 1553   |  5 1N Gallo Ivan 1 ITA 1877 0 - 1

5 6 CM Vozza Nicola 1 ITA 1854   |  15 3N Ribero Simone 1 ITA 1503 1 - 0

6 16 3N Reggio Davide 1 ITA 1501   |  7 CM D 'agostino Maurizio 1 ITA 1790 0 - 1

7 10 2N Roma Roberto 0.5 ITA 1654   |  17 3N Popa Costel 1 ITA 1496 1 - 0

8 27 NC Groppi Andrea 0.5 ITA 1305   |  3 CM Rotondaro Alberto 0.5 ITA 2043 0 - 1

9 29 NC Ingletti Ivan 0.5 ITA 1299   |  9 2N Catalano Leonardo 0.5 ITA 1695 0 - 1

10 14 3N Olivero Massimiliano 0.5 ITA 1510   |  28 3N Accattino Gianfranco 0.5 ITA 1304 Â½ - Â½

11 20 3N Cagliero Nicolo ' 0.5 ITA 1480   |  33 NC Carrisi Roberto 0.5 ITA 999 1 - 0

12 26 NC Rotondaro Riccardo 0.5 ITA 1327   |  37 NC Sardina Antonino 0.5 ITA 999 1 - 0

13 18 3N Monni Francesco 0 ITA 1491   |  25 NC Gatto Luigi 0 ITA 1371 1 - 0

14 30 NC D 'agostino Gabriele 0 ITA 1262   |  19 2N Saggiorato Diego 0 ITA 1485 0 - 1

15 32 NC D 'agostino Leonardo 0 ITA 1130   |  21 NC Chinelli Andrea 0 ITA 1450 0 - 1

16 22 1N Pettorusso Aldo 0 ITA 1449   |  31 NC Villa Simone 0 ITA 1250 0 - 1

17 34 NC Colombini Pietro 0 ITA 999   |  23 NC Angeloro Luca 0 ITA 1418 0 - 1

18 24 1N Coqueraut Lodewyk 0 ITA 1413   |  35 NC Faretina Jacopo 0 ITA 999 1 - 0

19 36 NC Levi Orlando 0 ITA 999   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

8Â° OPEN DI SAN GIOVANNI (2206031A)
Torino - 24-06-2022 - 26-06-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CF Barletta Mauro 2 ITA 2190   |  6 CM Vozza Nicola 2 ITA 1854 1 - 0

2 5 1N Gallo Ivan 2 ITA 1877   |  2 CM Tripodi Enzo 2 ITA 2159 Â½ - Â½

3 7 CM D 'agostino Maurizio 2 ITA 1790   |  4 CM Lizzul-coppe Mirko 2 ITA 1963 Â½ - Â½

4 3 CM Rotondaro Alberto 1.5 ITA 2043   |  10 2N Roma Roberto 1.5 ITA 1654 Â½ - Â½

5 9 2N Catalano Leonardo 1.5 ITA 1695   |  20 3N Cagliero Nicolo ' 1.5 ITA 1480 Â½ - Â½

6 11 3N Levi Andrea Ruben 1 ITA 1599   |  26 NC Rotondaro Riccardo 1.5 ITA 1327 1 - 0

7 19 2N Saggiorato Diego 1 ITA 1485   |  8 CM Chiesa Giuseppe 1 ITA 1698 Â½ - Â½

8 21 NC Chinelli Andrea 1 ITA 1450   |  12 3N Tiozzo Fabio 1 FRA 1553 Â½ - Â½

9 13 3N Pessia Francesco 1 ITA 1538   |  18 3N Monni Francesco 1 ITA 1491 1 - 0

10 23 NC Angeloro Luca 1 ITA 1418   |  14 3N Olivero Massimiliano 1 ITA 1510 0 - 1

11 15 3N Ribero Simone 1 ITA 1503   |  24 1N Coqueraut Lodewyk 1 ITA 1413 Â½ - Â½

12 28 3N Accattino Gianfranco 1 ITA 1304   |  16 3N Reggio Davide 1 ITA 1501 0 - 1

13 17 3N Popa Costel 1 ITA 1496   |  31 NC Villa Simone 1 ITA 1250 Â½ - Â½

14 36 NC Levi Orlando 0.5 ITA 999   |  27 NC Groppi Andrea 0.5 ITA 1305 Â½ - Â½

15 37 NC Sardina Antonino 0.5 ITA 999   |  29 NC Ingletti Ivan 0.5 ITA 1299 0 - 1

16 33 NC Carrisi Roberto 0.5 ITA 999   |  22 1N Pettorusso Aldo 0 ITA 1449 0 - 1

17 25 NC Gatto Luigi 0 ITA 1371   |  32 NC D 'agostino Leonardo 0 ITA 1130 1 - 0

18 35 NC Faretina Jacopo 0 ITA 999   |  30 NC D 'agostino Gabriele 0 ITA 1262 Â½ - Â½

19 34 NC Colombini Pietro 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

8Â° OPEN DI SAN GIOVANNI (2206031A)
Torino - 24-06-2022 - 26-06-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Tripodi Enzo 2.5 ITA 2159   |  1 CF Barletta Mauro 3 ITA 2190 Â½ - Â½

2 4 CM Lizzul-coppe Mirko 2.5 ITA 1963   |  5 1N Gallo Ivan 2.5 ITA 1877 Â½ - Â½

3 6 CM Vozza Nicola 2 ITA 1854   |  7 CM D 'agostino Maurizio 2.5 ITA 1790 Â½ - Â½

4 14 3N Olivero Massimiliano 2 ITA 1510   |  3 CM Rotondaro Alberto 2 ITA 2043 0 - 1

5 16 3N Reggio Davide 2 ITA 1501   |  9 2N Catalano Leonardo 2 ITA 1695 1 - 0

6 10 2N Roma Roberto 2 ITA 1654   |  13 3N Pessia Francesco 2 ITA 1538 1 - 0

7 20 3N Cagliero Nicolo ' 2 ITA 1480   |  11 3N Levi Andrea Ruben 2 ITA 1599 1 - 0

8 8 CM Chiesa Giuseppe 1.5 ITA 1698   |  21 NC Chinelli Andrea 1.5 ITA 1450 Â½ - Â½

9 12 3N Tiozzo Fabio 1.5 FRA 1553   |  29 NC Ingletti Ivan 1.5 ITA 1299 1 - 0

10 26 NC Rotondaro Riccardo 1.5 ITA 1327   |  15 3N Ribero Simone 1.5 ITA 1503 1 - 0

11 24 1N Coqueraut Lodewyk 1.5 ITA 1413   |  17 3N Popa Costel 1.5 ITA 1496 Â½ - Â½

12 31 NC Villa Simone 1.5 ITA 1250   |  19 2N Saggiorato Diego 1.5 ITA 1485 Â½ - Â½

13 18 3N Monni Francesco 1 ITA 1491   |  28 3N Accattino Gianfranco 1 ITA 1304 1 - 0

14 22 1N Pettorusso Aldo 1 ITA 1449   |  36 NC Levi Orlando 1 ITA 999 1 - 0

15 27 NC Groppi Andrea 1 ITA 1305   |  23 NC Angeloro Luca 1 ITA 1418 1 - 0

16 30 NC D 'agostino Gabriele 0.5 ITA 1262   |  25 NC Gatto Luigi 1 ITA 1371 Â½ - Â½

17 37 NC Sardina Antonino 0.5 ITA 999   |  33 NC Carrisi Roberto 0.5 ITA 999 1 - 0

18 32 NC D 'agostino Leonardo 0 ITA 1130   |  35 NC Faretina Jacopo 0.5 ITA 999 1 - 0

19 34 NC Colombini Pietro 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

8Â° OPEN DI SAN GIOVANNI (2206031A)
Torino - 24-06-2022 - 26-06-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CF Barletta Mauro 3.5 ITA 2190   |  4 CM Lizzul-coppe Mirko 3 ITA 1963 Â½ - Â½

2 7 CM D 'agostino Maurizio 3 ITA 1790   |  2 CM Tripodi Enzo 3 ITA 2159 0 - 1

3 3 CM Rotondaro Alberto 3 ITA 2043   |  16 3N Reggio Davide 3 ITA 1501 1 - 0

4 5 1N Gallo Ivan 3 ITA 1877   |  10 2N Roma Roberto 3 ITA 1654 1 - 0

5 12 3N Tiozzo Fabio 2.5 FRA 1553   |  20 3N Cagliero Nicolo ' 3 ITA 1480 Â½ - Â½

6 26 NC Rotondaro Riccardo 2.5 ITA 1327   |  6 CM Vozza Nicola 2.5 ITA 1854 0 - 1

7 9 2N Catalano Leonardo 2 ITA 1695   |  22 1N Pettorusso Aldo 2 ITA 1449 0 - 1

8 11 3N Levi Andrea Ruben 2 ITA 1599   |  24 1N Coqueraut Lodewyk 2 ITA 1413 0 - 1

9 13 3N Pessia Francesco 2 ITA 1538   |  31 NC Villa Simone 2 ITA 1250 1 - 0

10 19 2N Saggiorato Diego 2 ITA 1485   |  14 3N Olivero Massimiliano 2 ITA 1510 Â½ - Â½

11 17 3N Popa Costel 2 ITA 1496   |  27 NC Groppi Andrea 2 ITA 1305 Â½ - Â½

12 21 NC Chinelli Andrea 2 ITA 1450   |  18 3N Monni Francesco 2 ITA 1491 Â½ - Â½

13 29 NC Ingletti Ivan 1.5 ITA 1299   |  15 3N Ribero Simone 1.5 ITA 1503 Â½ - Â½

14 25 NC Gatto Luigi 1.5 ITA 1371   |  37 NC Sardina Antonino 1.5 ITA 999 Â½ - Â½

15 23 NC Angeloro Luca 1 ITA 1418   |  30 NC D 'agostino Gabriele 1 ITA 1262 1 - 0

16 28 3N Accattino Gianfranco 1 ITA 1304   |  32 NC D 'agostino Leonardo 1 ITA 1130 1 - 0

17 36 NC Levi Orlando 1 ITA 999   |  35 NC Faretina Jacopo 0.5 ITA 999 1 - 0

18 8 CM Chiesa Giuseppe 2 ITA 1698   |  0 - F

19 33 NC Carrisi Roberto 0.5 ITA 999   |  Â½ - F

20 34 NC Colombini Pietro 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

8Â° OPEN DI SAN GIOVANNI (2206031A)
Torino - 24-06-2022 - 26-06-2022

1 Barletta Mauro
CF ITA   Elo FIDE: 2190 Perf: 2073 Media: 1833.00 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Monni Francesco ITA 1491 699 0.92 1 1 1

2 N 8 CM Chiesa Giuseppe ITA 1698 492 0.92 1 2 2

3 B 6 CM Vozza Nicola ITA 1854 336 0.88 1 3 3

4 N 2 CM Tripodi Enzo ITA 2159 31 0.54 Â½ 3 3

5 B 4 CM Lizzul-coppe Mirko ITA 1963 227 0.79 Â½ 3 3

4.05 3 3

2 Tripodi Enzo
CM ITA   Elo FIDE: 2159 Perf: 2029 Media: 1788.20 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Saggiorato Diego ITA 1485 674 0.92 1 1 1

2 B 11 3N Levi Andrea Ruben ITA 1599 1 1 2

3 N 5 1N Gallo Ivan ITA 1877 282 0.84 Â½ 1 2

4 B 1 CF Barletta Mauro ITA 2190 -31 0.46 Â½ 1 2

5 N 7 CM D 'agostino Maurizio ITA 1790 369 0.9 1 2 3

3.12 2 3

3 Rotondaro Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 2043 Perf: 1730 Media: 1490.00 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Cagliero Nicolo ' ITA 1480 563 0.92 Â½ 0 0

2 N 27 NC Groppi Andrea ITA 1305 738 0.92 1 1 1

3 B 10 2N Roma Roberto ITA 1654 389 0.91 Â½ 1 1

4 N 14 3N Olivero Massimiliano ITA 1510 533 0.92 1 2 2

5 B 16 3N Reggio Davide ITA 1501 542 0.92 1 3 3

4.59 3 3

4 Lizzul-coppe Mirko
CM ITA   Elo FIDE: 1963 Perf: 1918 Media: 1769.00 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Chinelli Andrea ITA 1450 513 0.92 1 1 1

2 B 13 3N Pessia Francesco ITA 1538 425 0.92 1 2 2

3 N 7 CM D 'agostino Maurizio ITA 1790 173 0.73 Â½ 2 2

4 B 5 1N Gallo Ivan ITA 1877 86 0.62 Â½ 2 2

5 N 1 CF Barletta Mauro ITA 2190 -227 0.21 Â½ 2 2

3.4 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

8Â° OPEN DI SAN GIOVANNI (2206031A)
Torino - 24-06-2022 - 26-06-2022

5 Gallo Ivan
1N ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 1996 Media: 1755.60 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Pettorusso Aldo ITA 1449 428 0.92 1 1 1

2 N 12 3N Tiozzo Fabio FRA 1553 324 0.87 1 2 2

3 B 2 CM Tripodi Enzo ITA 2159 -282 0.16 Â½ 2 2

4 N 4 CM Lizzul-coppe Mirko ITA 1963 -86 0.38 Â½ 2 2

5 B 10 2N Roma Roberto ITA 1654 223 0.78 1 3 3

3.11 3 3

6 Vozza Nicola
CM ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 1795 Media: 1645.60 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Angeloro Luca ITA 1418 436 0.92 1 1 1

2 B 15 3N Ribero Simone ITA 1503 351 0.89 1 2 2

3 N 1 CF Barletta Mauro ITA 2190 -336 0.12 0 2 2

4 B 7 CM D 'agostino Maurizio ITA 1790 64 0.59 Â½ 2 2

5 N 26 NC Rotondaro Riccardo ITA 1327 527 0.92 1 3 3

3.44 3 3

7 D 'agostino Maurizio
CM ITA   Elo FIDE: 1790 Perf: 1850 Media: 1778.00 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1413 377 0.91 1 1 1

2 N 16 3N Reggio Davide ITA 1501 289 0.84 1 2 2

3 B 4 CM Lizzul-coppe Mirko ITA 1963 -173 0.27 Â½ 2 2

4 N 6 CM Vozza Nicola ITA 1854 -64 0.41 Â½ 2 2

5 B 2 CM Tripodi Enzo ITA 2159 -369 0.1 0 2 2

2.53 2 2

8 Chiesa Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 1682 Media: 1624.00 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Gatto Luigi ITA 1371 1 0 1

2 B 1 CF Barletta Mauro ITA 2190 -492 0.08 0 0 1

3 N 19 2N Saggiorato Diego ITA 1485 213 0.77 Â½ 0 1

4 B 21 NC Chinelli Andrea ITA 1450 248 0.81 Â½ 0 1

5 0 0 F 0 1

1.66 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

8Â° OPEN DI SAN GIOVANNI (2206031A)
Torino - 24-06-2022 - 26-06-2022

9 Catalano Leonardo
2N ITA   Elo FIDE: 1695 Perf: 1340 Media: 1411.20 W-We: -2.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Rotondaro Riccardo ITA 1327 368 0.9 Â½ 0 0

2 N 29 NC Ingletti Ivan ITA 1299 396 0.92 1 1 1

3 B 20 3N Cagliero Nicolo ' ITA 1480 215 0.77 Â½ 1 1

4 N 16 3N Reggio Davide ITA 1501 194 0.75 0 1 1

5 B 22 1N Pettorusso Aldo ITA 1449 246 0.81 0 1 1

4.15 1 1

10 Roma Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1654 Perf: 1724 Media: 1651.60 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Accattino Gianfranco ITA 1304 350 0.89 Â½ 0 0

2 B 17 3N Popa Costel ITA 1496 158 0.71 1 1 1

3 N 3 CM Rotondaro Alberto ITA 2043 -389 0.09 Â½ 1 1

4 B 13 3N Pessia Francesco ITA 1538 116 0.66 1 2 2

5 N 5 1N Gallo Ivan ITA 1877 -223 0.22 0 2 2

2.57 2 2

11 Levi Andrea Ruben
3N ITA Elo Italia: 1599 Variaz: -36 Perf: 1289 Media: 1528.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC D 'agostino Gabriele ITA 1262 337 0.88 1 1 1

2 N 2 CM Tripodi Enzo ITA 2159 -560 0.08 0 1 1

3 B 26 NC Rotondaro Riccardo ITA 1327 272 0.83 1 2 2

4 N 20 3N Cagliero Nicolo ' ITA 1480 119 0.66 0 2 2

5 B 24 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1413 186 0.74 0 2 2

3.19 2 2

12 Tiozzo Fabio
3N FRA   Elo FIDE: 1553 Perf: 1544 Media: 1471.20 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Villa Simone ITA 1250 303 0.86 1 1 1

2 B 5 1N Gallo Ivan ITA 1877 -324 0.13 0 1 1

3 N 21 NC Chinelli Andrea ITA 1450 103 0.64 Â½ 1 1

4 B 29 NC Ingletti Ivan ITA 1299 254 0.81 1 2 2

5 B 20 3N Cagliero Nicolo ' ITA 1480 73 0.6 Â½ 2 2

3.04 2 2

FSI - 8Â° OPEN DI SAN GIOVANNI (2206031A) - Torino - 24-06-2022 - 26-06-2022 - Pag. 14/22



T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

8Â° OPEN DI SAN GIOVANNI (2206031A)
Torino - 24-06-2022 - 26-06-2022

13 Pessia Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1538 Perf: 1570 Media: 1497.60 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC D 'agostino Leonardo ITA 1130 408 0.92 1 1 1

2 N 4 CM Lizzul-coppe Mirko ITA 1963 -425 0.08 0 1 1

3 B 18 3N Monni Francesco ITA 1491 47 0.57 1 2 2

4 N 10 2N Roma Roberto ITA 1654 -116 0.34 0 2 2

5 B 31 NC Villa Simone ITA 1250 288 0.84 1 3 3

2.75 3 3

14 Olivero Massimiliano
3N ITA   Elo FIDE: 1510 Perf: 1570 Media: 1449.80 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Carrisi Roberto ITA 999 Â½ 0 0

2 B 28 3N Accattino Gianfranco ITA 1304 206 0.76 Â½ 0 0

3 N 23 NC Angeloro Luca ITA 1418 92 0.63 1 1 1

4 B 3 CM Rotondaro Alberto ITA 2043 -533 0.08 0 1 1

5 N 19 2N Saggiorato Diego ITA 1485 25 0.53 Â½ 1 1

2 1 1

15 Ribero Simone
3N ITA   Elo FIDE: 1503 Perf: 1427 Media: 1378.40 W-We: -1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Colombini Pietro ITA 999 1 0 1

2 N 6 CM Vozza Nicola ITA 1854 -351 0.11 0 0 1

3 B 24 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1413 90 0.62 Â½ 0 1

4 N 26 NC Rotondaro Riccardo ITA 1327 176 0.73 0 0 1

5 N 29 NC Ingletti Ivan ITA 1299 204 0.76 Â½ 0 1

2.22 0 1

16 Reggio Davide
3N ITA   Elo FIDE: 1501 Perf: 1759 Media: 1566.20 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Faretina Jacopo ITA 999 1 0 1

2 B 7 CM D 'agostino Maurizio ITA 1790 -289 0.16 0 0 1

3 N 28 3N Accattino Gianfranco ITA 1304 197 0.75 1 1 2

4 B 9 2N Catalano Leonardo ITA 1695 -194 0.25 1 2 3

5 N 3 CM Rotondaro Alberto ITA 2043 -542 0.08 0 2 3

1.24 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

8Â° OPEN DI SAN GIOVANNI (2206031A)
Torino - 24-06-2022 - 26-06-2022

17 Popa Costel
3N ITA   Elo FIDE: 1496 Perf: 1445 Media: 1324.20 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Levi Orlando ITA 999 1 0 1

2 N 10 2N Roma Roberto ITA 1654 -158 0.29 0 0 1

3 B 31 NC Villa Simone ITA 1250 246 0.81 Â½ 0 1

4 N 24 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1413 83 0.61 Â½ 0 1

5 B 27 NC Groppi Andrea ITA 1305 191 0.75 Â½ 0 1

2.46 0 1

18 Monni Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1491 Perf: 1617 Media: 1570.60 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CF Barletta Mauro ITA 2190 -699 0.08 0 0 0

2 B 25 NC Gatto Luigi ITA 1371 1 0 1

3 N 13 3N Pessia Francesco ITA 1538 -47 0.43 0 0 1

4 B 28 3N Accattino Gianfranco ITA 1304 187 0.74 1 1 2

5 N 21 NC Chinelli Andrea ITA 1450 41 0.56 Â½ 1 2

1.81 1 2

19 Saggiorato Diego
2N ITA   Elo FIDE: 1485 Perf: 1576 Media: 1575.80 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Tripodi Enzo ITA 2159 -674 0.08 0 0 0

2 N 30 NC D 'agostino Gabriele ITA 1262 223 0.78 1 1 1

3 B 8 CM Chiesa Giuseppe ITA 1698 -213 0.23 Â½ 1 1

4 N 31 NC Villa Simone ITA 1250 235 0.79 Â½ 1 1

5 B 14 3N Olivero Massimiliano ITA 1510 -25 0.47 Â½ 1 1

2.35 1 1

20 Cagliero Nicolo '
3N ITA   Elo FIDE: 1480 Perf: 1848 Media: 1577.80 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Rotondaro Alberto ITA 2043 -563 0.08 Â½ 0 0

2 B 33 NC Carrisi Roberto ITA 999 1 0 1

3 N 9 2N Catalano Leonardo ITA 1695 -215 0.23 Â½ 0 1

4 B 11 3N Levi Andrea Ruben ITA 1599 1 0 2

5 N 12 3N Tiozzo Fabio FRA 1553 -73 0.4 Â½ 0 2

0.71 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

8Â° OPEN DI SAN GIOVANNI (2206031A)
Torino - 24-06-2022 - 26-06-2022

21 Chinelli Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1450 Perf: 1567 Media: 1567.00 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Lizzul-coppe Mirko ITA 1963 -513 0.08 0 0 0

2 N 32 NC D 'agostino Leonardo ITA 1130 320 0.87 1 1 1

3 B 12 3N Tiozzo Fabio FRA 1553 -103 0.36 Â½ 1 1

4 N 8 CM Chiesa Giuseppe ITA 1698 -248 0.19 Â½ 1 1

5 B 18 3N Monni Francesco ITA 1491 -41 0.44 Â½ 1 1

1.94 1 1

22 Pettorusso Aldo
1N ITA   Elo FIDE: 1449 Perf: 1677 Media: 1364.00 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Gallo Ivan ITA 1877 -428 0.08 0 0 0

2 B 31 NC Villa Simone ITA 1250 199 0.76 0 0 0

3 N 33 NC Carrisi Roberto ITA 999 1 0 1

4 B 36 NC Levi Orlando ITA 999 1 0 2

5 N 9 2N Catalano Leonardo ITA 1695 -246 0.19 1 1 3

1.03 1 3

23 Angeloro Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1418 Perf: 1435 Media: 1386.00 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Vozza Nicola ITA 1854 -436 0.08 0 0 0

2 N 34 NC Colombini Pietro ITA 999 1 0 1

3 B 14 3N Olivero Massimiliano ITA 1510 -92 0.37 0 0 1

4 N 27 NC Groppi Andrea ITA 1305 113 0.65 0 0 1

5 B 30 NC D 'agostino Gabriele ITA 1262 156 0.71 1 1 2

1.81 1 2

24 Coqueraut Lodewyk
1N ITA   Elo FIDE: 1413 Perf: 1670 Media: 1477.40 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM D 'agostino Maurizio ITA 1790 -377 0.09 0 0 0

2 B 35 NC Faretina Jacopo ITA 999 1 0 1

3 N 15 3N Ribero Simone ITA 1503 -90 0.38 Â½ 0 1

4 B 17 3N Popa Costel ITA 1496 -83 0.39 Â½ 0 1

5 N 11 3N Levi Andrea Ruben ITA 1599 1 0 2

0.86 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

8Â° OPEN DI SAN GIOVANNI (2206031A)
Torino - 24-06-2022 - 26-06-2022

25 Gatto Luigi
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: -24 Perf: 1132 Media: 1316.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Chiesa Giuseppe ITA 1698 -327 0.13 0 0 0

2 N 18 3N Monni Francesco ITA 1491 -120 0.34 0 0 0

3 B 32 NC D 'agostino Leonardo ITA 1130 241 0.8 1 1 1

4 N 30 NC D 'agostino Gabriele ITA 1262 109 0.65 Â½ 1 1

5 B 37 NC Sardina Antonino ITA 999 372 0.9 Â½ 1 1

2.82 1 1

26 Rotondaro Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1327 Perf: 1651 Media: 1530.00 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Catalano Leonardo ITA 1695 -368 0.1 Â½ 0 0

2 B 37 NC Sardina Antonino ITA 999 1 0 1

3 N 11 3N Levi Andrea Ruben ITA 1599 0 0 1

4 B 15 3N Ribero Simone ITA 1503 -176 0.27 1 1 2

5 B 6 CM Vozza Nicola ITA 1854 -527 0.08 0 1 2

0.45 1 2

27 Groppi Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1305 Perf: 1640 Media: 1489.00 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 3 CM Rotondaro Alberto ITA 2043 -738 0.08 0 0 0

3 N 36 NC Levi Orlando ITA 999 Â½ 0 0

4 B 23 NC Angeloro Luca ITA 1418 -113 0.35 1 1 1

5 N 17 3N Popa Costel ITA 1496 -191 0.25 Â½ 1 1

0.68 1 1

28 Accattino Gianfranco
3N ITA   Elo FIDE: 1304 Perf: 1386 Media: 1457.20 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Roma Roberto ITA 1654 -350 0.11 Â½ 0 0

2 N 14 3N Olivero Massimiliano ITA 1510 -206 0.24 Â½ 0 0

3 B 16 3N Reggio Davide ITA 1501 -197 0.25 0 0 0

4 N 18 3N Monni Francesco ITA 1491 -187 0.26 0 0 0

5 B 32 NC D 'agostino Leonardo ITA 1130 174 0.73 1 1 1

1.59 1 1
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29 Ingletti Ivan
NC ITA   Elo FIDE: 1299 Perf: 1501 Media: 1437.50 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 9 2N Catalano Leonardo ITA 1695 -396 0.08 0 0 0

3 N 37 NC Sardina Antonino ITA 999 1 0 1

4 N 12 3N Tiozzo Fabio FRA 1553 -254 0.19 0 0 1

5 B 15 3N Ribero Simone ITA 1503 -204 0.24 Â½ 0 1

0.51 0 1

30 D 'agostino Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1262 Perf: 1301 Media: 1374.40 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Levi Andrea Ruben ITA 1599 0 0 0

2 B 19 2N Saggiorato Diego ITA 1485 -223 0.22 0 0 0

3 N 35 NC Faretina Jacopo ITA 999 Â½ 0 0

4 B 25 NC Gatto Luigi ITA 1371 Â½ 0 0

5 N 23 NC Angeloro Luca ITA 1418 -156 0.29 0 0 0

0.51 0 0

31 Villa Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1250 Perf: 1433 Media: 1504.20 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Tiozzo Fabio FRA 1553 -303 0.14 0 0 0

2 N 22 1N Pettorusso Aldo ITA 1449 -199 0.24 1 1 1

3 N 17 3N Popa Costel ITA 1496 -246 0.19 Â½ 1 1

4 B 19 2N Saggiorato Diego ITA 1485 -235 0.21 Â½ 1 1

5 N 13 3N Pessia Francesco ITA 1538 -288 0.16 0 1 1

0.94 1 1

32 D 'agostino Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1130 Perf: 1259 Media: 1332.40 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Pessia Francesco ITA 1538 -408 0.08 0 0 0

2 B 21 NC Chinelli Andrea ITA 1450 -320 0.13 0 0 0

3 N 25 NC Gatto Luigi ITA 1371 0 0 0

4 B 35 NC Faretina Jacopo ITA 999 1 0 1

5 N 28 3N Accattino Gianfranco ITA 1304 -174 0.27 0 0 1

0.48 0 1
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33 Carrisi Roberto
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -6 Perf: 989 Media: 1359.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Olivero Massimiliano ITA 1510 -511 0.08 Â½ 0 0

2 N 20 3N Cagliero Nicolo ' ITA 1480 -481 0.08 0 0 0

3 B 22 1N Pettorusso Aldo ITA 1449 -450 0.08 0 0 0

4 N 37 NC Sardina Antonino ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 0 Â½ F 0 0

0.74 0 0

34 Colombini Pietro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -6 Perf: 726 Media: 1460.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Ribero Simone ITA 1503 -504 0.08 0 0 0

2 B 23 NC Angeloro Luca ITA 1418 -419 0.08 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.16 0 0

35 Faretina Jacopo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -21 Perf: 847 Media: 1261.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Reggio Davide ITA 1501 -502 0.08 0 0 0

2 N 24 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1413 -414 0.08 0 0 0

3 B 30 NC D 'agostino Gabriele ITA 1262 -263 0.18 Â½ 0 0

4 N 32 NC D 'agostino Leonardo ITA 1130 -131 0.32 0 0 0

5 N 36 NC Levi Orlando ITA 999 0 0.5 0 0 0

1.16 0 0

36 Levi Orlando
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 21 Perf: 1127 Media: 1312.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Popa Costel ITA 1496 -497 0.08 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 27 NC Groppi Andrea ITA 1305 -306 0.14 Â½ 0 0

4 N 22 1N Pettorusso Aldo ITA 1449 -450 0.08 0 0 0

5 B 35 NC Faretina Jacopo ITA 999 0 0.5 1 1 1

0.8 1 1
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37 Sardina Antonino
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 18 Perf: 1078 Media: 1249.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 26 NC Rotondaro Riccardo ITA 1327 -328 0.13 0 0 0

3 B 29 NC Ingletti Ivan ITA 1299 -300 0.15 0 0 0

4 B 33 NC Carrisi Roberto ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 N 25 NC Gatto Luigi ITA 1371 -372 0.1 Â½ 1 1

0.88 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

11 3N Levi Andrea Ruben ITA 5 2.0 1528 1456 1599 1964 M 197767

25 NC Gatto Luigi ITA 4 1.5 1395 1308 1371 1957 M 125001

33 NC Carrisi Roberto ITA 3 0.5 1479 1206 999 1967 M 197766

35 NC Faretina Jacopo ITA 4 0.5 1326 1004 999 1990 M 192229

36 NC Levi Orlando ITA 3 0.5 1416 1143 999 2008 M 197765
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